
                                                                                          Decreto Decano n. 2/2024 

 

Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Fisica e Geologia 

Consiglio di Corso di Laurea in Ottica e Optometria 

 

 

IL DECANO 

 

Visto l’art. 45, c. 4 dello Statuto di Ateneo a mente del quale “… Il Consiglio elegge […] 

tra i professori di prima o di seconda fascia del Corso di Studio il proprio Presidente, che 

è nominato dal Rettore, […]”; 

Visto il Decreto n.1 del 01.02.2024 di indizione delle elezioni del Presidente del Consiglio 

di Corso di Laurea in Ottica e Optometria per la restante parte del triennio accademico 

2023/2026; 

Vista la lettera di convocazione inviata ai componenti del Consiglio di Corso di Laurea in 

Ottica e Optometria del 01.02.2024; 

Visto il verbale della seduta di Consiglio di Corso di Laurea in Ottica e Optometria 

tenutasi nella giornata del 26 febbraio 2024 nella quale si è proceduto all’elezione del 

Presidente del Consiglio medesimo per la restante parte del triennio accademico 

2023/2026 con i seguenti risultati: 

             Prof. Daniele FIORETTO voti n. 20 

Preso atto del raggiungimento del quorum previsto dall’art. 48 c. 3 del R.G.A., sulla 

base del quale risulta eletto il candidato Prof. Daniele FIORETTO che ha ottenuto la 

maggioranza assoluta dei voti degli aventi diritto 

 

DECRETA 

 

Di proclamare provvisoriamente eletto alla carica di Presidente del Consiglio di Corso di 

Laurea in Ottica e Optometria per la restante parte del triennio accademico 2023/2026, il 

Prof. Daniele FIORETTO. 

Decorsi i termini per eventuali ricorsi ovvero in caso di rigetto definitivo degli stessi, si 

procederà alla proclamazione, in via definitiva del vincitore, al fine di consentirne la nomina 

con Decreto Rettorale. 

 

Perugia, 27.02.2024 

 

Il DECANO 

F.to Prof. Vincenzo Nicola Talesa 


